Государственное автономное учреждение Республики Коми

«ФИННО-УГОРСКИЙ ЭТНОКУЛЬТУРНЫЙ ПАРК»

-*-

«ФИНН-ЙÖГРА ЭТНОКУЛЬТУРНÖЙ ПАРК»

Коми Республикаса канму асшöрлуна учреждение

ПРИКАЗ

	01.06.2022

	№ 87

Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Ыб, м. Сёрд
Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с пунктом 5.4. Положения об антикоррупционной политике ГАУ РК «Финно-угорский этнокультурный парк» (далее – Этнопарк), утверждённого приказом от 16.06.2021 № 63,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в новом составе:

· председатель:
Хозяинова Светлана Николаевна, заместитель директора Этнопарка;

· члены комиссии:

Бешляга Елена Алексеевна, администратор Этнопарка;
Барахова Татьяна Тихоновна, руководитель филиала Федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Государственный Российский Дом народного творчества имени В.Д. Поленова» - финно-угорский культурный центр Российской Федерации;
· секретарь комиссии:
Боле Ольга Александровна, специалист по кадрам отела правового и кадрового обеспечения Этнопарка.
2. Признать утратившим силу с 01.06.2022 приказ «Об утверждении нового состава комиссии по противодействию коррупции» от 09.03.2022 № 38/1.
	Директор
	Е.В. Иванова

Исп.: Фирдман Анатолий Сергеевич

тел.: 407